

Przysiecz 19.10.2023

Urząd Miejski w Prószkowie  
SEKRETARIAT

Wpłynęło 2023-11-23  
L. dz. 11694/2023  
Ilość załączników  
Podpis

Burmistrz Prószkowa

Pan Krzysztof Cebula

PETYCJA

dotyczy drogi w miejscowości Przysiecz

W nawiązaniu do wcześniejszych pism oraz rozmów prowadzonych w Urzędzie Gminy Prószków, jak i z Sołtysem i radą sołecką wsi Przysiecz, jako mieszkańcy ulicy Leśnej pragniemy ponowić prośbę o naprawienie nawierzchni tej drogi.

Rozumiemy problemy finansowe gminy, uwarunkowania zewnętrzne oraz czynniki obiektywne, którymi tłumaczy się nam odwlekanie prac związanych z poprawą naszej egzystencji w lokalnej społeczności. Minęło już kilka lat, jak po raz pierwszy upomnieliśmy się o to by dojazd do naszych posesji był znośny i na cywilizowanym poziomie. Nadmieniamy, że bezpośrednio sąsiedztwo drogi przeznaczone jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, w związku z czym domów z biegiem czasu będzie przybywać, więc problem będzie się tylko nawarstwiać.

Obecnie nawierzchnia wykonana jest z kruszywa. Podkreślić należy, że co pewien czas wykonywane są prace zmierzające do zniwelowania nierówności, jednak prace te pochłaniają środki finansowe a przynoszą mizerny skutek. Nadmienić należy, że ulica Leśna nie służy tylko mieszkańcom użytkującym pojazdy osobowe. Poruszają się nią okoliczni rolnicy, których sprzęt w znacznym stopniu wpływa na uszkodzenia tej nie trwałej nawierzchni.

Mając powyższe na uwadze zasadne wydaje się poprawne wykonanie nawierzchni asfaltowej, która umożliwi nam mieszkańcom komfortowo

korzystać z drogi gminnej i zapewni zarządcy drogi wywiązanie się z obowiązku polegającego na „ochronie drogi”. Rozumiemy to tak, że podjęte przez Gminę działania będą miały na celu niedopuszczenie do przedwczesnego zniszczenia drogi, obniżenia jej klasy, ograniczenia jej funkcji, niewłaściwego jej użytkowania oraz pogorszenia warunków bezpieczeństwa ruchu.

W imieniu własnym oraz przyszłych mieszkańców ulicy Leśnej w Przysieczy dziękujemy za zapoznanie się z niniejszym pismem i żywimy głęboką nadzieję, że jest to nasze ostatnie pismo proszące. Nadmieniamy, że w tej sprawie mamy pełne poparcie Sołtysa oraz rady Sołeckiej